SUMÁRIO

  VOL. IX – N° 1930/2025
  ISSN – 2965-243X
  SEGUNDA – 10 DE FEVEREIRO DE 2025

EXECUTIVO

        AVISO DE LICITAÇÃO PE 001/025 - SRP .................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://passagemfranca.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA
  VOL. IX – Nº 1930/2025 – 10 DE FEVEREIRO DE 2025
  ISSN - 2965-243X

AVISO DE LICITAÇÃO PE 001/025 - SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025. Prefeitura do  município de

Passagem Franca - MA, torna público aos interessados que, com base

nas disposições da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, que

realizará às 09h00min (nove horas) do dia 25/02/2025, licitação na

modalidade Pregão Eletrônico 001/2025 - SRP, do tipo menor preço,

tendo por objeto, Registro de preço para futura e eventual contratação

de empresa para prestação de serviços de dedetização e sanitização

em Prédios Públicos do Município de Passagem Franca - MA,

destinados a todas as Secretarias para o exercício financeiro do

corrente ano. A presente licitação será realizada através da plataforma

www.licitapassagemfrancama.com.br .O Edital e seus anexos

encontram-se disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às

12h00min para consulta na Sala da Comissão de Licitação, localizada

na Praça Presidente Médici S/N ou por consulta no

sitehttps://www.licitapassagemfrancama.com.br e www.tce.ma.gov.br,

demais informações na CPL de  Passagem-Franca, 07 de fevereiro de

2025. Tiago Pontes Sales Agente de Contratação

Identificador: 482-f6e9c582f18174cfbafb9ad4842b8bdae64ab3b2

   2/3EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA
  VOL. IX – Nº 1930/2025 – 10 DE FEVEREIRO DE 2025
  ISSN - 2965-243X

 FRANCISCO MENEZES SOUZA
Prefeito

 www.passagemfranca.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA

 Passagem Franca - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE PASSAGEM FRANCA:10438570000111,
OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=35622406000190, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Passagem Franca, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-02-11 00:04:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO PE 001/025 - SRP

		2025-02-11T03:04:06+0000